РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От « 09 » марта    2011 года                                                 №
Об отнесении земельного участка к

категории земель населенных пунктов
       Рассмотрев заявление Полосухина Виктора Федоровича ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Земельный участок площадью 0,25 га расположенный по адресу: Орловская область, Троснянский район, Воронецкое сельское поселение, п.Село, д.15. Предоставленный в собственность Полосухину Федору Матвеевичу, согласно свидетельства на право собственности на землю бессрочного (постоянного) пользования землей, выданного 25 августа 1992 года, отнести к категории земель: земли населенных пунктов.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        Глава сельского поселения                                   С.А.Сикулин